این است راه نجات از منجلا ب جمهوری اسلامی و نه دخیل بستن به کسانی که علیرغم همه عطر و ادکلنی که استفاده می کنند هنوز هم بوی خون عزیزان ما، آن هزاران کمونیست و آزادیخواهی که در این ۳۰ سال جانشان را برای رسیدن به آزادی فدا کرده اند از وجودشان به مشام می رسد.**

محمد هُشی

۱۵ شهریور ۱۳۸۸ - ۶ سپتامبر ۲۰۰۹

گزارشی مختصر از برگزاری نمایشگاه عکس در شهر گوتنبرگ سوئد!

در گرامیداشت خاطره هزاران زندانی سیاسی که در دهه ۶۰ و بویژه در تابستان سال ۶۷ بدست رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی به قتل رسیدند و در همبستگی با خیزش قهرمانانه اخیر توده ها بر علیه رژیم جمهوری اسلامی، در روز ۵ سپتامبر بطور